

Concert & Tour Promotion International ApS

Bjergvej 12, 7620 Lemvig

CVR-nr. 41 81 50 35

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024.

Bente Thostrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Concert & Tour Promotion International ApS Bjergvej 12 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 41 81 50 35
	Stiftet: 2. november 2020
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Bente Thostrup, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i koncertformidling samt booking.

Den forventede udvikling

Egenkapitalen udgør på balancedagen -468 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et underskud på 447 t.kr. mod et underskud sidste år på 39 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 160 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 144 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-305.885	4.156
Distributionsomkostninger	-79.615	-8.838
Administrationsomkostninger	-51.468	-32.214
Resultat før finansielle poster	-436.968	-36.896
Finansielle indtægter	3.017	243
Finansielle omkostninger	-12.999	-2.548
Resultat før skat	-446.950	-39.201
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-446.950	-39.201
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-446.950	-39.201
Disponeret i alt	-446.950	-39.201

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.050	0
Andre tilgodehavender	108.548	14.944
Tilgodehavender i alt	<u>153.598</u>	<u>14.944</u>
Likvide beholdninger	6.130	738
Omsætningsaktiver i alt	<u>159.728</u>	<u>15.682</u>
Aktiver i alt	<u>159.728</u>	<u>15.682</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-508.243	-61.293
Egenkapital i alt	<u>-468.243</u>	<u>-21.293</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	195.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.545	30.178
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	387.426	4.865
Anden gæld	0	1.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>432.971</u>	<u>36.975</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>627.971</u>	<u>36.975</u>
Passiver i alt	<u>159.728</u>	<u>15.682</u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-22.092	17.908
Overført via resultatdisponeringen	0	-39.201	-39.201
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-61.293	-21.293
Overført via resultatdisponeringen	0	-446.950	-446.950
	40.000	-508.243	-468.243

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen udgør på balancedagen -468 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

2022/23

2021/22

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skat på 102 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel er af forsigtighedsmæssige hensyn ikke indregnet.
